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Išmanusis
telefonas TCL
60SE NXTPAPER
5G 8GB/256GB,
Pilkas

TCL 60SE NXTPAPER 5G Išmanusis Telefonas

Pristatome TCL 60SE NXTPAPER 5G – galingą išmanųjį telefoną, sukurtą išskirtiniam ryšiui ir
aukščiausiam vizualiniam komfortui. Naudojant revoliucinę TCL NXTPAPER technologiją, šis įrenginys
suteikia į popierių panašią žiūrėjimo patirtį, kuri žymiai sumažina akių nuovargį. Tai puikus
pasirinkimas aistringiems skaitytojams ir profesionalams, praleidžiantiems daug laiko prie ekranų.
Sujungtas su žaibišku 5G ryšiu, 8 GB RAM sklandžiam kelių užduočių valdymui ir talpia 256 GB
atmintimi, 60SE yra pasirengęs patenkinti šiuolaikinius našumo ir patvarumo reikalavimus.

Pagrindinės Savybės ir Našumas:

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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NXTPAPER Technologija: Unikalus ekranas optimizuoja vizualinį komfortą, imituodamas
popieriaus tekstūrą ir išvaizdą, žymiai sumažindamas mėlynos šviesos spinduliavimą ir akių
nuovargį ilgo naudojimo metu.
Greitas 5G Ryšys: Palaikykite ryšį su naujos kartos 5G sparta, užtikrinančia greitą
atsisiuntimą, sklandų srautinį perdavimą ir reaktyvų žaidimą internete, kad ir kur būtumėte.
Didelio Našumo Operatyvioji Atmintis: Įrengtas su 8 GB operatyviosios atminties (RAM),
garantuojančios sklandų ir efektyvų veikimą, nesvarbu, ar persijungiate tarp reiklių programų,
ar tvarkote intensyvius darbo krūvius.
Didelė Saugojimo Talpa: Didžiulė 256 GB vidinė atmintis suteikia daug vietos visoms jūsų
didelės raiškos nuotraukoms, vaizdo įrašams, programoms ir svarbiems dokumentams.
Stilingas Dizainas: Pateikiamas modernia Pilka (Szary) spalva, suteikiančia elegantišką ir
profesionalią išvaizdą, tinkančią bet kuriam naudotojui.

TCL yra visame pasaulyje žinoma dėl savo įsipareigojimo naujoviškoms ekrano technologijoms ir
prieinamiems išmaniesiems įrenginiams. Žinoma, kad TCL nuolat plečia vizualinio aiškumo ir
naudotojo patirties ribas, užtikrindama, kad kiekvienas produktas atitiktų aukštus našumo ir dizaino
standartus.

Užsisakykite savo TCL 60SE NXTPAPER 5G šiandien iš ++SHOP++ ir pasinaudokite
konkurencingomis kainomis bei patikimu klientų aptarnavimu.

TCL 60SE NXTPAPER 5G 8/256GB Szary
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